Polikowo

(1436, c. 1456)

Katherina f. Pauli de P. recoquo-
rit, quia Phalislans de P. patrus
suis, sibi pro omnibus bonis
in P. in distr. Czirneusi, satisfacit.

M. K. 3, 187-187^v

- 1779

lin /

Polikowo

(1436, c. 1456)

Phalislans de P. medietatem
ipsius patrimonii et empcionis
in hereditate P., distr. Gzirneusis
prope Lyw, et cum medietate
fluviorum Lyw et Costzina,
Johanni et Paulo de Wyarthipoti
in distr. Drohioziensi vendidit.

M.k. 3, 187^v

1980

L'w /

Polykowo

(1437, e. 1456)

Yohannes de Cribi totam suam
porcionem in P., hereditate in distr.
Cziruensi prope L'w et quoddam
pratium circa granicies Pauli de
P. prout est ~~const~~ consiquatum, et
Jacussius de P. quandam porcio-
nem ~~prati~~ Woyslawsko muncipatam
in distr. Cziruensi prope L'w et cir-
ca granicies Carozewskye et Sucho-
/.

M.K.3, 210^v

dol, Paulo de P. - ^{Johannes} pro quodam rippa
fluvius Ozirwonka dicti pro parando mo-
lendino in Cribi in dist. Ozirneusi prope
Luw et quodam prato et campo inferius
molendini et pro via ducente de aggere
usque ad viam, que vadit de Ozirwon-
ka in Luw, quam rippam idem Pan-
tus a Stephano emerat, Macussius vero
pro certa summa, resignaverunt.

2103

Lw

Polykowo

(1438, c. 1456)

Jacussius de P. totam ipsius portionem patrimonii in P. et Woyslawowska, hereditatibus in distr. Czirneui prope Lw, excepta tertia parte, quam Stanislas f. suo dedit, Mauoziniro de Golaschowo vendidit.

M. K. 3, 223^v-224

1514

Lur /

Polikowo

(1438, c. 1456)

Martius, f. ol. Alberhi de P., totas
ipsius porciones, quas a Johanne,
Simone et Nicolao, germanis de
Pyotrowioze ex causa commutacionis
habuit in Pyotrowioze, hereditate in
dist. Ozitueas, Petro de Pyotrowioze
vendidit.

M. k. 3, 156^v

Polykowo (bine)

c. 1456

(1447)

In Ozirsko presentibus Vigando castellano,
 Laurencio iudice, Johanni vexillifero et
 Marcissio subiudice Ozirnensibus,
Petrus Moschna de P. totam ipsius por-
cionem patrimonii in utraque P., here-
ditatibus in distr. Ozirnensi prope Lw,
 Andree de Pyotrovicze pro 50 sexag.
 vendidit cum molendino super fluvio
Sucha.

M. k. 4, 50-50^v

Polykowo

c. 1456
(1447)

Johannes de Choyeczno medietatem
 ipsius hereditatis in Choyeczno videlicet
 Widhiska, hereditate in disti. Czirnensi
 prope Lyw, alia vero medietate here-
 ditatis predictae pro dotalicio consortis
 dicti Johannis excepta, Petro de P.
 pro 17 sexag. vendidit cum ma-
 nuali mellis per Laurentium mellicidam
 sibi consignato.

Item idem Petrus cum suis successo-

M.K. 4144v-45

/.

-ribus in molendino in Sussko ~~(X)~~
omnia frumenta absque solutione metrete
molendi prout idem Johannes habet ~~in~~
potestatem.